ASR, Paesi stranieri (sec. XVII-XVIII), Busta 12, fasc. 14, s. 195. Zob. również: tamże, s. 278-279 (dotyczy elekcji nowego opata w miejsce zmarłego Michała Hieronima Komornickiego, naznaczonej przez biskupa krakowskiego Jana Małachowskiego na dzień 29 XI 1689, a następnie – powtórnie – na dzień 10 I 1690, do udziału w której delegowani zostali przez ordynariusza *loci* kanonicy katedralni z Wawelu: Krzysztof Tarnowski, Kazimierz Łubieński oraz Teodor Potocki), 288-290 nr 7B (*Literae apostolicae confirmationis electionis Patri Mirecki, in forma gratiosa expeditae, anno 1690, quinto Idus Junii*).

Mocki Jerzy tytularny opat (Żółkiew)

benedykcja II 1743²⁸

1^{ma} Januarii 1743, Żółkiew. [...] Jmć xiądz arcybiskup lwowski [Mikołaj Ignacy Wyżycki], wczoraj tu przybyły, jedenastu instalował kanoników i samego – iuxta bullam pontificis – benedykował proboszcza Jmci xiędza Jerzego Mockiego na opactwo z wielką pompą i strzelaniem; assistentes byli Jmć xiądz sufragany łucki [Hieronim Antoni Szeptycki] i biskup zenopolitański [Jerzy Maria Lascaris].

AGAD, Dział VI, II-80a, s. 1221.

Naramowski Jerzy opat (Koronowo)

*intromisja 2 III 1673
prowizja papieska 15 IV 1673
zgon 4 I 1685²⁹*

Coronoviensis abbatia, Ordinis Cisterciensis, Vladislaviensis dioecesis, vacans per obitum Petri Dembinski, abbas regularis, fuit ad eamdem abbatiam electus in abbatem a monachis Georgius Naramovski, monachus eiusdem Ordinis, et immisus in possessionem die 2. Martii 1673, et successive ex abundanti obtinuit pro

²⁸ S. Barącz, *Pamiątki miasta Żółkwi*, Lwów 1877, s. 164, 168 (tytularnym opatem J. Mocki został 26 V 1742, zmarł 9 XII 1747).

²⁹ *Series abbatum coenobii Byszowiensis seu Coronoviensis Ordinis Cisterciensis*, s. 817 nr 35; *Liber mortuorum monasterii Coronoviensis O.Cist.*, s. 12 (5 I 1695); *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów*, cz. 11, s. 381 nr 28.

parte sua, in forma gratiosa, literas apostolicas super eadem abbatia, tamquam liberae collationis, sub datum: Romae 1673, 17. Kalendas Maii. [...] Verum quia Ignatius Gninski, presbyter saecularis, praesentatus a rege ad eamdem abbatiam, obtinuerat mandatum a Sede Apostolica directum domino nuncio apostolico, ut dicto monasterio quatenus de iurepatronato regio existeret, et quod electio praefata Georgii minus canonice facta et successive per sententiam nuncii apostolici auditoris nulla et invalida declarata fuerit, providisset eidem Ignatio in titulum (postquam tamen ipse prius habitum suscepisset et professionem emisisset) ac ipsum illi in abbatem praeficisset, ut in literis apostolicis desuper expeditis sub datum: Romae 1673, 12. Kalendas Octobris. [...] Deinde mortuo dicto Georgio abbe 4. Januarii 1685, statim dictus Ignatius, presbyter saecularis, adversarius, porrexit supplicationem Sanctissimo pro concessione subrogationis gratiosae, [...] sed fuit reiecta eius instantia, tum ex quo se intruserat in possessionem dictae abbatiae, quam legitime possidebat dictus Georgius, [...] tum ex quo dictus Ignatius tam ante attentam possessionem quam post non assumpserat habitum regularem, iuxta formam dictorum literarum apostolicarum sibi concessarum [...]. Et postea dicta abbatia, post mortem dicti Georgii vacans, fuit collata [...] Patri Felici Lacki, monacho dicti Ordinis, et supplicatio fuit data anno 1685, pridie Idus Maii. Sed iste timens litem cum dicto Ignatio, dimisit eandem abbatiam in manibus papae per suum procuratorem. Unde idem Ignatius, postquam assumpsit habitum et expleta probatione novitiatus per annum, emisit professionem regularem, assumpto nomine Bernardi, obtinuit eandem abbatiam [...], expediti literis apostolicis in forma gratiosa, sub datum: anno 1686, sexto Kalendas Augusti.